*1010006698*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣蘆竹鄉錦興國民小學　書函

地址：338桃園縣蘆竹鄉南竹路一段100號

承辦人：黃志興

電話：03-3228487-210

傳真：03-3520560

電子信箱：tj09011@mail.gses.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月7日

發文字號：錦小教字第1010006885號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：寫生比賽計畫(0006885A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校辦理蘆竹鄉南崁五福宮350週年五朝完醮活動寫

生比賽活動，敬請鼓勵踴躍參加。

說明：

一、依據蘆竹鄉南崁五福宮管理委員會350週年五朝完醮慶典

委員會決議事項辦理。

二、比賽時間：民國101年12月23日（星期日），上午9時至下

午1時

三、報到地點：蘆竹鄉老人會館一樓(桃園縣蘆竹鄉五福村五

福路一號)

四、比賽主題：以五福宮周圍實景及各項民俗活動為原則。

五、分國小低、中、高年級組，每組前三名各有3000元、2000

元、1000元獎金和獎狀，佳作每組五名各有獎狀和精美紀

念品ㄧ份，請於12月21日前報名至錦興國小教務處

六、電話03-3228487；傳真：03-3520560詳細辦法和報名表請

看附加檔案

正本：本縣各國小

副本： 2012-12-07
09:14:55